
VEDLEGG 2 - Mottagerliste

Kommuner

Flatanger kommune postmottak@flatanger.kommune.no 

Fosnes Kommune postmottak@fosnes.kommune.no 

Frosta Kommune postmottak@frosta.kommune.no

Grong Kommune postmottak@grong.kommune.no

Høylandet Kommune postmottak@hoylandet.kommune.no

Inderøy Kommune postmottak@inderoy.kommune.no

Indre Fosen Kommune postmottak@indrefosen.kommune.no

Leka Kommune post@leka.kommune.no

Levanger Kommune postmottak@levanger.kommune.no

Lierne Kommune postmottak@lierne.kommune.no

Meråker Kommune postmottak@meraker.kommune.no

Namdalseid Kommune postmottak@namdalseid.kommune.no

Namsos Kommune postmottak@namsos.kommune.no

Namsskogan Kommune postmottak@namsskogan.kommune.no

Nærøy Kommune postmottak@naroy.kommune.no

Overhalla Kommune postmottak@overhalla.kommune.no

Røyrvik Kommune postmottak@royrvik.kommune.no

Snåsa Kommune postmottak@snasa.kommune.no

Steinkjer Kommune postmottak@steinkjer.kommune.no

Stjørdal Kommune postmottak@stjordal.kommune.no

Verdal Kommune postmottak@verdal.kommune.no

Verran Kommune postkasse@verran.kommune.no

Vikna Kommune vikna@vikna.kommune.no

Agdenes kommune postmottak@agdenes.kommune.no

Bjugn kommune postmottak@bjugn.kommune.no

Frøya kommune postmottak@froya.kommune.no

Hemne kommune postmottak@hemne.kommune.no

Hitra kommune postmottak@hitra.kommune.no

Holtålen kommune epost@holtalen.kommune.no

Klæbu kommune postmottak@klabu.kommune.no

Malvik kommune postmottak@malvik.kommune.no

Meldal kommune postmottak@meldal.kommune.no

Melhus kommune postmottak@melhus.kommune.no

Midtre Gauldal kommune postmottak@midtre-gauldal.kommune.no

Oppdal kommune post@oppdal.kommune.no

Orkdal kommune postmottak@orkdal.kommune.no

Osen kommune postmottak@osen.kommune.no

Rennebu kommune postmottak@rennebu.kommune.no



Roan kommune post@roan.kommune.no

Røros kommune postmottak@roros.kommune.no

Selbu kommune postmottak@selbu.kommune.no

Skaun kommune postmottak@skaun.kommune.no

Snillfjord kommune postmottak@snillfjord.kommune.no

Trondheim kommune tk.postmottak@trondheim.kommune.no

Tydal kommune postmottak@tydal.kommune.no

Ørland kommune postmottak@orland.kommune.no

Åfjord kommune  postmottak@afjord.kommune.no



Regionråd:

Namdalsregionen Ragnar.Prestvik@mnsk.no 

Innherred-samarbeidet susanne.bratli@steinkjer.kommune.no

Værnesregionen rune.hegge@varnesegionen.no

Fosen Regionråd torun.bakken@fosen.net

Orkdalsregionen hakon@orkdalsregionen.no

Trøndelag sør knd@midtre-gauldal.kommune.no

Trondheimsregionen bard.eidet@trondheim.kommune.no

Kommunikasjonssjef nasjonalt

ellen-jermstad.haugan@ntfk.no  

turid.knudsen@stfk.no


